
Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

N G  

12 

111 

22 

32 

43 

77 

7 

96 

Conduttore  

Quitadamo Michele Giuseppe 

Bandini Luca 

Pastore Emanuele 

Ciotola Fabio 

Lanzi Mattia 

Bertini Yari 

Bobice Riccardo 

Maver Gustin Tadej 

1° Tempo  

36.013 

36.200 

36.388 

36.403 

36.651 

36.663 

37.684 

37.718 

Nel giro  

6 

5 

4 

4 

5 

4 

9 

5 

Diff  

0.187 

0.375 

0.390 

0.638 

0.650 

1.671 

1.705 

Giri 

11 

9 

7 

10 

10 

10 

9 

9 

2° T.  

36.057 

36.262 

36.636 

36.480 

36.860 

36.725 

37.864 

38.092 

Moto Club  

GIULIANOVA 

PORTOMAGGIORE 

CMV 

CMV 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

PORTOMAGGIORE 

AMZS 

Team  

DPS RACING 

TEAM SPACE 

GRECO RACING 

GRECO RACING 

TEAM SPACE 

RP RACING TEAM 

GRECO RACING 

GIPRIME 

Comm. 

Sorted on best lap time

Stampato: 12/06/2021 16.17.49 

DSC: Thomas TRETA 

Direttore di gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: CRONOVITERBO 

Campionato Italiano Minimoto  Round 3-4 

Open A 

Qualifica 1 

Qualifica Iniziato a 16:05:25 

Circuito La Scintilla 0,560 km 

12/06/2021 16:00 


